progetto;
- con deliberazione n. 90 del 30/01/2019 è stato recepito il finanziamento relativo al progetto

di ricerca "increased heavy metals in the environment and thyroid carcinogenesis" peril 2°

arno di attività, per un importo complessivo di euro 113.000,00 (centotredicimila/00);
- con deliberazione n. 100 del 31/01/2020 è stato recepitoil finanziamento relativo al progetto

di ricerca "increased heavy metals in the environmentand thyroid carcinogenesis" per il 3°
‘anno di attività, per un importo complessivo di euro 114.000,00 (centoquattordicimila/00);

- con deliberazione n. 1205 del 21/12/2020 è stato è stato recepitoil finanziamento relativo al

progetto di ricerca "increased heavy metals in the environmentand thyroid carcinogenesis"

per il 4° anno di attività. per un importo complessivo di euro 99.000,00
(novantanovemila/00);

Viste le sotto citate richieste di rimborso spese presentate dal Prof. Riccardo Vigneri
a seguito delle spese anticipate dalla dott.ssa Fiorenza Gianì a seguito di

I. partecipazione al 41° Congresso Nazionale SIE com relatrice della
comunicazione orale ” Slightly Increased Environmental Concentration Of